una capacidad de almacenamiento de 5,000 litros en un tanque de almacenamiento y sólo involucrará el 
acceso de vehículos automotores hacia la sección de dispensario para que se realice el suministro de Gas L.P. 
Es importante anotar que, adicionalmente el proyecto representara una inversión del orden de los $1, 584,158 
(un millón quinientos ochenta y cuatro mil ciento cincuenta y ocho pesos M/N), lo cual incidirá muy 
favorablemente  en la actividad económica  de la zona y del país en general, así como en  un incremento 
en la captación de impuestos. 

UBICACIÓN FÍSICA DEL PROYECTO 

CARRETERA LAS CALABAZAS ESQUINA CON CALLE GARCÍA MORALES COL.

[...]

UVSELP. – 042, Aprobación S.E. UVSELP. - 042-C

TRÁMITES ADMINISTRATIVOS VINCULADOS AL PROYECTO  

LICENCIA DE USO DE SUELO 

Se cuenta con Licencia de Uso Comercial y de Servicios, expedida por la Dirección de Desarrollo Urbano 
y Ecología al acuerdo 154 (ciento cincuenta y cuatro) de acuerdo al expediente DDUE-225/2019, acta de cabildo 
no. 9, celebrada con fecha de 29 de Marzo del 2019, en sesión plenaria donde se aprobó por unanimidad 
cambio de uso de suelo de urbano a comercial y de servicios, para el predio ubicado en Carretera Las